
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Pawłowice, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Pawłowice zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr XII/98/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. oraz Uchwałą nr 
XL/325/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 września 2013 r. ustala się nowy przebieg wyszczególniony 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB79E59-3529-41EA-855C-83F2D05C4F28. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

 
 
 

Wykaz dróg publicznych w miejscowości Pawłowice. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Pawłowice bez nazwy 317600P 27 0+707 

2 Pawłowice bez nazwy 317602P 10 0+283 

3 Pawłowice bez nazwy 317603P 100 1+200 

4 Pawłowice bez nazwy 317604P 53 1+160 

5 Pawłowice bez nazwy 317605P 61 1+178 

6 Pawłowice bez nazwy 317607P 62 1+097 

7 Pawłowice bez nazwy 317608P 96/4 0+045 

8 Pawłowice bez nazwy 317609P 102, 103 1+345 

9 Pawłowice Pawłowicka 317611P 80/8 0+028 

10 Pawłowice Pawłowicka 317819P  
89, 104/3, 104/2, 104/1, 16/2, 

16/1 
3+145 

11 Pawłowice Piaskowa 317601P 47 1+690 

12 Pawłowice Szkolna 317603P 94, 91/3 0+526 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB79E59-3529-41EA-855C-83F2D05C4F28. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB79E59-3529-41EA-855C-83F2D05C4F28. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VIII/62/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 
 

 
w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Pawłowice, Gmina Rokietnica. 
  
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 
 
Uchwałą nr XII/98/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. oraz Uchwałą nr 
XL/325/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 września 2013 r. w sprawie pozbawienia odcinków 
dróg powiatowych na terenie powiatu poznańskiego dotychczasowej kategorii zostały zaliczone do 
kategorii dróg publicznych drogi w m. Pawłowice wyszczególnione w załącznikach do ww. uchwał. 
Z uwagi na rozwój demograficzny Gminy Rokietnica wraz z towarzyszącymi inwestycjami 
infrastruktury drogowej układ sieci dróg uległ zmianie.  

Zmiany dotyczyły wejścia w życie Uchwały nr XL/325/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 
września 2013 r., która do kategorii dróg gminnych droga powiatowa nr 2426P ulica Pawłowicka 
zlokalizowana na działkach nr ewid. 89, 104/3, 104/2, 104/1, 16/2, 16/1, obręb Pawłowice. 
 
Przebieg ww. dróg został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB79E59-3529-41EA-855C-83F2D05C4F28. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/62/2024 
Data dokumentu 2024-08-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Pawłowice, 

Gmina Rokietnica. 
Identyfikator dokumentu CAB79E59-3529-41EA-855C-83F2D05C4F28 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1180131237 
Numer seryjny 25B8AC5B513FDDDAD1AC493133B2EC8CDFC53791 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2024 11:34:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB79E59-3529-41EA-855C-83F2D05C4F28. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


